
Corona-instruktion inför spelstarten på klubben 

Välkommen tillbaka till spelborden! 
Låt oss påminna om att Corona-pandemin inte är över, och att vi alla bör iakttaga försiktighet och 

omtanke om våra medspelare. Vi är inte tillbaka i normala omständigheter än! 

Kom inte till klubben om du inte blivit vaccinerad med dos 1 mindre än tre veckor innan, eller med 

minsta Covid-19 symptom. Har du inte blivit vaccinerad skall du bära visir och/eller munskydd, detta av 

hänsyn till dina medspelare i lokalen. 

Spelbord och budlådor: 
Vi behåller bordskryssen på 7 bord, vilket även maximerar antalet spelare per tävling (obs: föranmälan 

obligatorisk!). 

Vi återgår till att använda de fasta budlådorna vid respektive bord, detta baserat på den omklassificering 

myndigheterna gjort av Covid-19 (överförs primärt som droppsmitta). 

Disciplin nödvändig: 
Förutom sedvanligt ansvar för spelet, har Tävlingsledaren som uppgift att tillse att alla spelare följer 

dessa instruktioner, men ansvaret är första hand varje spelares – med omtanke om medspelarnas hälsa. 

Använd sunt förnuft och håll distans (>1,5 m) till medspelare. 

Ankomst till klubblokalen: 

Du finner deltagarlista med parnummer och bordsplacering i fönstren vid entrén samt på bordet i 

lokalen. Sprita dina händer – för säkerhets skull! 

Placera din fika på ”styrelsebordet” eller tag med till ditt bord om du är sittepar. Undvik trafik i den 

trånga gången in till ”kontoret”. 

Anmäl dig till Tävlingsledaren, uppvisa Swish-kvitto på betald bordsavgift (ange speldatum och MID-

nummer i meddelandefältet), alternativt betala med jämna pengar. 

Gå direkt till ditt bord, sitt ner och undvik onödigt vandrande i lokalen. 

Vid bordet: 
Vi kommer att spela med normala brickbyten, med ett set brickor om vi är högst 4 bord, vid fler 

deltagare använder vi två set brickor. 

Tävlingsledaren anvisar var brickor hämtas ifrån/föres till. 

I normal ordning hämtar/för Syd brickorna, medan Nord ansvarar för Bridgemate. 

Då du kommer till ett nytt bord, börja med att sprita händerna innan du tar korten ur facket. 

Fäst gärna din systemdeklaration på bordskrysset med klädnyporna. 

Fika: 
Var och en medför eget fikabröd, men vi kokar kaffe, diskar muggarna som vanligt. Ställ muggarna på 

brickorna på bordet framför köket då du är färdig. Håll 1,5+ m avstånd, undvik trängsel! 

Toalett: 
Vid toalettbesök, använd ingång till vänster om skärmen och gå ut på andra sidan skärmen då du är klar. 

Undvik att gå in i ”väntrummet” framför toaletterna, vänta tills det är ledigt. Var noga med att hålla 

avstånd och handhygienen! 

Efter spelet: 
Under nuvarande förhållanden har vi minimal städning i klubblokalen, varför det förväntas att alla 

deltagare städar efter sig och sätter stolar på plats etc.. Allt för att nästa gäng ska kommer till en snygg 

spellokal. Tack för din medverkan! 

 
 

 


